

خبر

صالحی‌امیری:

ادعای دادکان دروغ است

● رئیس کمیته ملی المپیک گفت: دادکان به صحبت‌های رسانه‌ای ضدانقلاب استناد کرده که فاقد اعتبار است و او هیچ مدرک مستندی ارائه نکرده. سیدرضا صالحی‌امیری در حاشیه بازدید از فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو گفت: امسال با توجه به پدیده کرونا، ورزش قهرمانی دچار چالش جدیدی شد و همه رشته‌ها دچار چالش شدند و همه دغدغه المپیک را داشتیم. رویداد المپیک یک سال به تعویق افتاد و به دلیل تعطیلی اردوها ورزشکاران افت کردند. خوشبختانه به تدریج شرایط به روند طبیعی برمی‌گردد. رئیس کمیته ملی المپیک گفت: از آنجایی که این رشته اهمیت زیادی دارد و اگر در کسب سهمیه المپیک موفق باشد، مثل رشته‌های شمشیربازی و تیراندازی می‌توانیم آینده خوبی داشته باشیم، بنابراین برای بازدید از فدراسیون‌ها حرکتی را آغاز کرده‌ایم تا از نزدیک مشکلاتشان را ارزیابی کرده و در رفع آن تلاش کنیم. این تیم‌ها باید برای حضور در رویدادهای جهانی و منطقه‌ای آماده باشند.صالحی‌امیری افزود: فدراسیون شنا سه ویژگی دارد؛ یکی اینکه مدیر این فدراسیون موفق است و ارزیابی مثبتی از مجموعه این فدراسیون داریم. تیم بسیار خوبی فعالیت می‌کند و ویژگی دیگر آن گستردگی این رشته در سراسر کشور است که نشان می‌دهد هرچه بیشتر سرمایه‌گذاری کنیم، می‌توانیم نتایج بهتری را کسب کنیم. او با اشاره به اهمیت سرمایه‌گذاری در این رشته اظهار کرد: قبل از شروع جلسه با دکتر سجادی گفت‌وگو کردم و تاکید داشتیم که باید سرمایه‌گذاری ویژه‌ای در رشته‌هایی از جمله شنا داشته باشیم، چون ظرفیت ملی و گسترده‌ای دارند و در حوزه تجهیزات نیز باید به آنها کمک کنیم.رئیس کمیته ملی المپیک به مشکل جدی این فدراسیون، یعنی استخر اشاره کرد و گفت: استخر از مسائل جدی این فدراسیون است. درحال حاضر پنج استخر دارند که اگر به فعالیت در این زمینه بپردازیم، بخشی از مشکلات حل می‌شود. فدراسیون نیز هزینه‌های ثابتی دارد و شرایط بودجه کشور خاص است. آنها از ما انتظار حمایت دارند و ما نیز در اولین فرصت به آنها کمک می‌کنیم.صالحی‌امیری همچنین از ورزشکاران این رشته تقدیر و به مشکل تیم واترپلو برای کسب سهمیه المپیک اشاره کرد و ادامه داد: این تیم برای کسب سهمیه المپیک در کشور قزاقستان با مشکل کرونا مواجه شد که ما به دلیل اتفاقاتی که روی داد، به کمیته بین‌المللی المپیک اعتراض کردیم و منتظر نتیجه هستیم.او در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران درباره مسئله دادکان و استنادی که منتشر کرده است، گفت: دادکان از پیش‌کسوتان ورزش قهرمانی است و انسان محترم و باشخصیتی است. ما از تلاش‌های او تشکر می‌کنیم و از آقای دادکان انتظار داریم برای بیان هر سخنی اطلاع داشته باشند و فکر کنند. برداشت ما این است که او اطلاعاتی از حوزه کمیته ملی المپیک ندارد و حداقل تا امروز حتی یک دقیقه با من و همکارانم صحبت نکرده است. از او دعوت می‌کنم به کمیته ملی المپیک بیایند و از نزدیک با همکاران من گفت‌وگو کنند و مطلع شوند، چون صحبت‌های او از روی عدم آگاهی و اطلاع بوده است. رئیس کمیته ملی المپیک ادامه داد: هیچ‌گونه مکاتباتی دال بر اینکه نهاد بین‌المللی به ما ابلاغ تعلیق نفرستد یا ما با آنها مکاتباتی کرده باشیم وجود ندارد. او به صحبت‌های رسانه‌ای ضدانقلاب استناد کرده که فاقد اعتبار است. دادکان هیچ مدرک مستندی ارائه نکرده و مطالب ارائه‌شده مربوط به رسانه خارجی است. صالحی‌امیری ادامه داد: سیاست رسمی کمیته ملی المپیک حداقل در دوره مدیریت جدید مورد به حاشیه است، چون پرداختن به حاشیه یعنی فاصله‌گرفتن از متن. دادکان در حوزه تخصصی خودشان صحبت کند. ادعایی را مطرح کرده که کمیته علمی المپیک و وزارت ورزش مکاتباتی با نهادهای بین‌المللی داشته‌اند که این ادعا دروغ است. نه مکاتباتی داشته‌ایم و نه مکاتباتی دال بر تعهد. اصرا او ما را مجبور کرد که کندييه بديهم، چون ادعای بزرگی مطرح شد که خلاف قانون بود و اگر مرجع رسمی آن را تایید نکنند، فاقد اعتبار است. آنچه آقای دادکان ادعا می‌کند خلاف واقع است. خبرنگار دیگری این سؤال را مطرح کرد که گویا شما فرصتی به آقای دادکان داده‌اید که او اظهار کرد: اگر اتهامی متوجه نهاد رسمی شود، فردی که اتهام را وارد می‌کند باید از مواضع خود عدول و درخواستی که ما از طریق مراجع قضائی آن را دنبال می‌کنیم که ما راه دوم را انتخاب کردیم؛ یعنی از طریق مراجع قضائی بیکر هستیم.

میتاقیان سرمربی ملوان شد

● به گزارش روابطعمومی باشگاه ملوان بندر انزلی، اکبر میتاقیان به‌عنوان سرمربی تیم بزرگسالان باشگاه ملوان تا پایان فصل انتخاب شد. میتاقیان که سابقه دو فصل حضور به‌عنوان بازیکن در باشگاه ملوان را در دهه ۵۰ دارد، پیش از این به‌عنوان مربی در باشگاه‌های خونه‌به‌خونه، سیاه‌جامگان، ابوسلم، پدیده، شاهین بوشهر، مس کرمان، بادران، راه‌آهن و ... حضور داشته است. سرمربی جدید ملوان در این خصوص گفت: «قبلا در این تیم بودم و ۴۳ سال پیش در آن بازی می‌کردم. الان هم آمده‌ایم کمک کنیم و تیم ریشه‌دار ملوان را در مسابقات نگه داریم. الان تیم شرایط خوبی در جدول ندارد و دوست داریم تیم را به شرایط خوب برسانیم.»

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی

هاشمی طبا در گفت‌وگو با «شرق»:

مصطفوی با دخالت خاتمی برکنار نشد



ایران) طی تماس تلفنی به آقای فائق‌ی اعلام کرده بود که ایشان (مصطفوی) باید برکنار شود تا صفایی‌فراهانی جای او را بگیرد. آقای مصطفوی تاکید داشت که شما هم شاهد ماجرا بودید که چنین تماس‌هایی ردوبدل شده است. چنین موضوعی در صورت تایید، دخالت دولتی در ورزش نیست؟

هیچ وقت آقای خاتمی چنین موضوعی را به من نگفت که باید آقای مصطفوی را از ریاست فدراسیون فوتبال برکنار کنیم. امیدوارم آقای مصطفوی خاطرش باشد که در همان ایام قبل از دیدار با استرالیا چه شرایطی حاکم بود که ایشان می‌گفت از عوامل مختلف با من تماس می‌گیرند و تهدیدش می‌کنند و حتی می‌گفت عده‌ای می‌گویند او را با گونی می‌برند. من به ایشان پیشنهاد کردم به‌خاطر شرایط نامساعد روحی و جسمی‌ای که دارد استعفا دهد. صرفا همین مسئله بود و نه بیشتر. اگر خاطراتان باشد، ایشان به‌خاطر شرایط نامساعدی که داشت، همراه با تیم ملی ایران عازم استرالیا نشد و حتی به فرودگاه هم نیامد.

آقای هاشمی طبا همین پیشنهاد شما مبنی بر استعفای آقای مصطفوی، دخالت در امور فدراسیون فوتبال محسوب می‌شود.

خیر! به این خاطر که طبق اساسنامه فدراسیون فوتبال، ما اصلا قدرت برکناری رئیس فدراسیون فوتبال را نداریم. ایشان می‌توانست این پیشنهاد را قبول نکند و استعفا ندهد و مشکلی هم بابت ادامه ورزش حرفه‌ای در ورزش حرفه‌ای برایشان اهمیت بیشتری دارد، شاید منتظر شنیدن این پاسخ باشید؛ «حضور در ترکیب ثابت باشگاهی و ملی»، اما درواقع این دور نیست. چراکه اکثر بازیکنان فوتبال ترجیح می‌دهند از مصدوم‌شدن به هر عنوانی دوری کنند. در فوتبال ایران اما ستاره‌های بسیاری بودند که به‌خاطر پارگی رباط صلیبی مسیر حرفه‌ای و روند رو به رشدی که در پیش گرفته بودند یکباره متوقف شد و حتی مجبور شدند از دنیای حرفه‌ای خداحافظی زودهنگامی داشته باشند.

مجتبی جباری رکورددار پارگی رباط

بی‌شک اهالی فوتبال اگر بخواهند سه هافبک برتر و خلاق باشگاهی و ملی را نام ببرند، مجتبی جباری یکی از آنهاست. جباری که یکی از باهوش‌ترین و البته تکنیکی‌ترین هافبک‌های یک دهه اخیر فوتبال ایران است، بیش از سه‌بار با پارگی رباط صلیبی روبه‌رو شد و به همین خاطر مشهور شده بود که از قصد در تمرینات بدن‌سازی پیش‌فصل غیبت می‌کند تا کمتر بدنش زیر فشار دچار آسیب‌دیدگی شود. او از سال ۸۵ تا ۹۱ دوبار دچار پارگی رباط صلیبی شد و در تیم اهلی‌قطر نیز یک‌بار در اواسط مسابقه با مصدومیت شدیدی از زمین خارج شد و فصل را از دست داد. او با وجود مصدومیت به استقلال تهران پیوست، اما وینفرد شفر چندان از او راضی نبود و با وجود انجام دو مسابقه با پیراهن استقلال در سال ۹۶ به صورت رسمی از فوتبال خداحافظی کرد. زیدان آسیا به دلیل مصدومیت‌های پیاپی زانو نتوانست آن نبوغی را که در آنجا داشت در سال‌های آخر فوتبال خود ارائه دهد.

امید و محسن رفت‌ورگشت برت به پایان خط رسیدند

شاید مشهورترین فوتبالیست‌های یک دهه اخیر که به‌خاطر پارگی رباط صلیبی مجبور شدند از فوتبال حرفه‌ای کنار بروند دو بازیکنی باشند که در دو دیدار رفت‌ورگشت دربی تهران برای تیم‌های خود موفق به گلزنی شدند. در لیگ هفتم، پرسپولیس با افشین قطبی بعد از سال‌ها به صدر جدول لیگ برتر برگشته بود و استقلال نیز با مرحوم ناصر حجازی روزهای نه‌چندان خوبی را تجربه می‌کرد. دیدار رفت دو تیم با تساوی یک بر یک و گل‌های محسن خلیلی و امید واثی‌خواه به پایان رسید. در دیدار برگشت نیز همین اتفاق و همین نتیجه با گل‌های اینس دو بازیکن رقم

حضور ایشان به وجود نمی‌آمد، چون چارت سازمانی کاملا مشخص بود. ایشان پیشنهاد بنده را قبول کرد و خیلی سریع استعفا داد.

آ پس هیچ دستور یا فشار دولتی مبنی بر برکناری یا استعفای اجباری داریوش مصطفوی وجود نداشت؟

نه، اصلا. به‌هیچ‌وجه. پیشنهاد ما لحن دستوری نداشت. عرض کردم، صرفا یک پیشنهاد بود به این خاطر که ایشان شرایط روحی و جسمانی مساعدی نداشتند.

آ در بخش دیگری از آن مصاحبه، آقای مصطفوی می‌گویند بعد از شکست ۲ بر صفر ایران مقابل قطر در مرحله انتخابی جام جهانی ۹۸ فرانسه، آقای خاتمی می‌خواهد با بازیکنان و عوامل تیم به صورت تلفنی صحبت کند که با مخالفت رئیس فدراسیون روبه‌رو می‌شود و از افرادی آن روز تنش بین فدراسیون فوتبال و دولت زیاد می‌شود تا او برکنار شود.

یک‌بار شنیدم که آقای مصطفوی گفته بود محمدعلی ابیطی (رئیس دفتر آقای خاتمی) به ایشان زنگ زده و یک‌بار هم گفتند آقای خاتمی شخصا تماس گرفتند. اصلا این حر